

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie nie wyciszając niedziel i świąt o godzinie 8 rano.

ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego“... ogłoszenia przyjmują się za odpłatą 20 haleryz...

Reklamy w rubryce „Nadesłane“ 60 haleryz od wiersza.

Przedpłata wynosi we Lwowie:

rocznie 24 koron... kwartaalnie 6 koron... miesięcznie 2 korony...

Numer „Dziennika“ kosztuje we Lwowie 8 hal., na prowincji 10 hal.

Czas odnowić przedpłatę!!!

„DZIENNIK POLSKI“

we Lwowie: kwartaalnie 6 koron... miesięcznie 2 korony... na prowincji: kwartaalnie 7 k. 50 h. miesięcznie 2 k. 50 h.

Dodatek powieściowy w formie książki.

co czyni 104 arkuszy, czyli 18 tomów powieści... po wyjątkowo znížonej cenie...

Już się pokać!

Druk telegraficzny przyniósł nam ubiegłej nocy wiadomość... co prawda - od dawna przewidywaną...

Podobnie argumentuje w czarnych głębiach swej duszy i Stojalowski... jak długo żył - nie zaprzestanie kainej roboty...

Czytamy dzisiaj w lwowskim organie ludowców... w depeszy z Wiednia, że „chrześcijańsko-socjalni“...

Fabrykant historii.

Z ustępu dotyczącego Polaków nie można by dokładnie określić głupoty... by autor z następnego jednak rozdziału...

Pomijamy jego fantazję o dwóch plemionach, północnym i południowym... tworzących dzisiejszych Polaków...

prawem, że nie polonizowano ich, ale sami się polonizowali... pod wpływem kultury rodzimic polskiej...

A hold księcia brandenburskiego, protoplasty tych, którzy zdradziły swych panów... wierzbiczych, a sholdowane Mullan i Woloszczyński...

A walki Sobieskiego, stokród cięższe i krwawsze, aniżeli odcień Wiednia i stokród więcej mające znaczenia dla wolności i cywilizacji...

A przebudzenie się narodu po smutnych czasach saskich, energią, z jaką zabrakł się do odrodzenia własnego... to także nie jest „bedeutende Aeusserung“...

Z targów piennych.

(Fr.) Bardzo bogaty program prac ekonomicznych zakresła mowa tronowa... wiedeńska 5 lutego.

Na pierwszy plan wysuwają Niemcy budowę kanału, łączącego Dunaj z Odrą... tudzież drugiego, łączącego Dunaj z Woltawą i Łabą...

Wiedeń 5 lutego. (Fr.) Bardzo bogaty program prac ekonomicznych zakresła mowa tronowa... wiedeńska 5 lutego.

Korespondencje.

Paryż 5 lutego.

(Pijany Paryż. — Zajęcie przed ambasadą angielską. — Z teatrów. — Yvette Guilbert.) Paryż pijany! Nie radością, nie żalem...

zbytu, stała się formalną zachęta do pijaństwa... złączała wśród ludności uboższej, której nie stało...

Stończyło się na tem, niemiłej zajęcia powyższe wywołało potrzebę wyjaśnienia... stony francuskiego ministerstwa spraw zagranicznych...

W OJGÓW ŚLADY... POWIEŚĆ przez Kazimierza Łaskowskiego.

Pań w jadalni nie było. Opecki zauważył, że Tadeusz często spogląda ku drzwiom... — Znałaż! — zapytał Tadeusz.

— Żatem jedziemy — przynaglił Tadeusz, wstając od stołu... — Mamy zamiar z powrotem wstąpić na chwilę do państwa Boczkowskich.

— Nieże się trzyma — zauważył wreszcie Głębocki... — ukazując oczyma na galopującego w pewnej odległości Tadeusza.

zwierając się Głębocki — jeśliby jednak miało to być ofiarą z jego strony... Westchnął.

— Czy to tutejsi robotnicy? — spytał Opecki. — Miejscowi chłopci — brzmiała odpowiedź.





